בית המשפט מסביר לנאשם כי עליו להפקיד את רישיונו במזכירות בית המשפט, ואם אין בידיו רישיון נהיגה
עליו להפקיד תצהיר ערוך כדין.

אני דנה את הנאשם למאסר לתקופה של 2 חודשים. הנאשם לא ישא בעונש זה אלא אם בתוך תקופה של 3
שנים יעבור את אחת העבירות שלהלן ויורשע בגינה.

ואלה העבירות: עבירה של נהיגה בעת פסילה לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961
(להלן: "פקודת התעבורה"), או גרימת תאונת דרכים שתוצאותיה חבלות של ממש.

אני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 4,000 ₪ או 40 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם ב- 10 תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל מיום 01.12.2015.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

מודעת זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה בתוך 45 יום.

המסמכים הרפואיים מוחזרים לידי ב"כ הנאשם.

ניתן והודע היום י"ד חשוון תשע"ו, 27/10/2015 במעמד הנוכחים.

רונה פרסון , שופטת

הוקלדעלידידליהלינבנד